
ZARZĄDZENIE NR 0050.82.2018
WÓJTA GMINY SOŚNO

z dnia 28 listopada 2018 r.

w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń 
wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych na terenie Gminy Sośno w wyborach 

uzupełniających do Rady Gminy Sośno zarządzonych na dzień 3 lutego 2019 r.

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 05 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 754 z późn. zm.) zarządzam się, co następuje:

§ 1. Wyznacza się na terenie Gminy Sośno miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie urzędowych 
obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych w wyborach uzupełniających do Rady Gminy 
Sośno, zarządzonych na dzień 3 lutego 2019 r., na drzwiach remiz strażackich OSP w miejscowościach: 
Dębiny i Sośno oraz na sołeckich tablicach ogłoszeń w miejscowościach: Dębiny, Obodowo i Zielonka. 

§ 2. 1. Plakaty powinny być tak przytwierdzane aby nie ulegały zniszczeniu w wyniku otwierania drzwi 
oraz nie mogą zasłaniać lub uszkadzać urzędowych obwieszczeń wyborczych, które również wywieszane są 
w w/w miejscach.

2. Plakaty komitetów wyborczych należy umieszczać w sposób umożliwiający ich usunięcie bez 
powodowania szkód.

§ 3. Zgodnie z treścią art. 110 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy, plakaty wyborcze 
mogą być umieszczane także na innych obiektach – lecz wyłącznie po uzyskaniu zgody ich właścicieli lub 
zarządców.

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Sośno oraz Biuletynie 
Informacji Publicznej Gminy Sośno.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Wójt Gminy Sośno

Leszek Stroiński

Id: 0C27793C-270F-40F3-9266-EFC6BADAB0DB. Podpisany Strona 1


		2018-11-27T23:00:00+0000
	Polska
	Leszek Stroiński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




